

# MENU

## Dalla Cucina

### Antipasti

Scampi su crema di piselli e sale di prosciutto .....	€ 18
Carpaccio di carne salata con asparagi e salsa Bolzanina .....	€ 14

### Primi piatti

Malfatti con crema al Bagòss .....	€ 12
Pappardelle fatte in casa con salmì di lepre .....	€ 12
Penne senatore Cappelli all'arrabbiata di mia mamma .....	€ 12

### Secondi piatti

Controfiletto di cervo con sedano rapa, salsa ai frutti di bosco e il suo fondo .....	€ 22
Filetto di orata in guazzetto mediterraneo .....	€ 18
Guancialino di vitellone brasato con pure di patate .....	€ 18

### Speciale carne

Costata Tomahawk Irlanda con patate al forno (1,3 kg circa) .....	€ 60
Filetto di manzo Nuova Zelanda ai tre pepi .....	€ 25
Costoletta di vitello alla milanese con patate al forno .....	€ 26
Hamburger di wagyu con bacon, formaggio, pomodoro, insalata, cipolla in tempura e maionese all'erba cipollina .....	€ 18

### Contorni

Patate al forno	€ 4,5
Verdura fresca	€ 4

### Menù bambini

Maccheroncini al ragù
Maccheroncini al pomodoro
Cotoletta alla milanese con patatine

Elenco degli ingredienti considerati allergeni. Regolamento (UE) n.1169/2011:

1. cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)
2. crostacei e prodotti a base di crostacei
3. uova e prodotti a base di uova
4. pesce e prodotti a base di pesce
5. arachidi e prodotti a base di arachidi
6. soia e prodotti a base di soia
7. latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)

8. frutta a guscio
9. sedano e prodotti a base di sedano
10. senape e prodotti a base di senape
11. semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
12. anidride solforosa e solfiti
13. lupini e prodotti a base di lupini
14. molluschi e prodotti a base di molluschi

\*Abbiamo il piacere di informarvi che in questo locale è utilizzato il sistema di abbattimento rapido delle temperature (-18°), come previsto dalle normative vigenti in materia, sulla maggior parte dei prodotti. In mancanza del prodotto fresco potrebbe essere utilizzato il prodotto surgelato\*.